Salate

Rindfleischsalat

Baked Beans Salat

Gemischter Salat - Klein

@ Eiersalat

Nachtisch

N\
t@ Wegerich

Alkoholfreie Getranke

Afro Malta

@ Sekt Light

h oo

3€

8€



Sprite

Rubikon Mango

Orangensaft

Mezzo Mix

Ginger Bier

Exotic Fanta

Fanta

Afro Fanta

Apfelsaft

@6 ~8 8 —00=

Alkoholische Getranke

Gulder Bier

@

2€

2€

10
2€

2€

2€

2€

3€

10
2€

4€



Merlot

Chardonnay

Hugo

Prosecco

Rotkappchen

Asti

Dju Dju Bier Pineapple

Dju Dju Bier Palm L ager

Star Bier

Dju Dju Bier Passion Fruit

Dornfelder

Dju Dju Bier Mango

9€

9€

8€

10
8€

9€

10

3€

3€

4€

3€

8€

3€



@ Dju Dju Bier Banana
Vorspeisen

10 meistbestellte Gerichte

@ Akyeke

@ ReisErdnuss

@ Shito

@ Kelewele

@ Banku Rind

@ Gebratene Kochbananen
oaiae

@ Awakye Rind

3€
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TomatensolRe

Reis TomatensolRe

Akyeke Rind

Fried Rice Rind

Plantain Red Rind

Plantain Rind

Reis Erdnuss Rind

Rind Reis Tomatensauce

©

10

10

©
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A -
@ Jollof Rice Rind

Vegetarische Gerichte

@ Banku
@ Awakye
/o

@ Plantain Red

@ Awakye Fisch

@ Akyeke Fisch

@ Fisch Reis Tomatensauce
@ Banku Fisch

@ Reis Erdnuss Fisch

©

a

13

13

12

13

13



Y am Fisch

Plantain Red Fisch

Plantain Fisch

Fried Rice Fisch

Jollof Rice Fisch

Akyeke Huhn

Reis Erdnuss Huhn

Fried Rice Huhn

Awakye Huhn

Plantain Red Huhn

13

15

13

15

13
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@ Plantain Huhn

@ Jollof Rice Huhn
@ Huhn Reis Tomatensauce
@ Banku Huhn

Rice & Sauces

y

il e, .
@ Jollof-Reis

Fried Rice

Gebratener Reis

Nicht kategorisiert

o e
@ Scharfe Sol3e
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10
1€



